Индивидуальному предпринимателю

Соболевой Елене Александровне

компания “theta”

от _____________________________________

паспорт серия _____ номер _______________

выдан _________________________________

“___” _________, код подразделения: _______

телефон: _______________________________

заявление.

“___” _______ _____ года я приобрел(а) в вашем магазине ___________________

__________________________________________________________________________
указать подробно наименование товара, артикул, характеристики

Указанный товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские

свойства, фабричные ярлыки, упаковка.

Возвращают товар в связи с тем, что: __________________________________________
указать причину возврата

Согласно п. 2 ст. 25 Закона РФ от 07.02.1992 № 2300-1 “О защите прав потребителей” я

отказываюсь от исполнения договора купли-продажи.

Прошу принять товар по чеку № ______ от “_____” __________ _____ года и вернуть

уплаченную за товар денежную сумму в размере _______________________________
указать сумму цифрами

(________________________________________________________________________).
указать сумму прописью

Приложение: кассовый чек № __ от “___” _______ _____ года

“_____” __________ _____ года ______________ / _______________
подпись расшифровка